
 

ZARZĄDZENIE NR 32/2025 

BURMISTRZA NOWOGRODU 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogród na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530), § 10 Uchwały Nr VII/45/24 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Nowogród na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu – zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu – zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM: 41 125 708,39 

w tym: 
dochody bieżące: 23 432 567,80 

dochody majątkowe: 17 693 140,59 

WYDATKI OGÓŁEM: 46 454 283,93 

w tym: 
wydatki bieżące: 22 566 243,99 

wydatki majątkowe: 23 888 039,94 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz  

Grzegorz Andrzej Palka  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2676



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

751 0,00

75107 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2025

Burmistrza Nowogrodu

z dnia 27 maja 2025r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU 2025r.

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące razem: 20 537 213,80 0,00 20 537 213,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 17 693 140,59 0,00 17 693 140,59

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Zwiększenie

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
37 856,00 27 117,00 64 973,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

36 999,00 27 117,00 64 116,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 36 999,00 27 117,00 64 116,00

bieżące razem: 2 868 237,00 27 117,00 2 895 354,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 41 098 591,39 27 117,00 41 125 708,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2676



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

891 500,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 500,00 845 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 500,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 500,00 845 500,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

42 677 684,93 19 635 144,99 17 581 149,99 10 705 992,81 6 875 157,18 875 000,00 1 071 995,00 0,00 0,00 107 000,00 23 042 539,94 23 042 539,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 677 684,93 19 635 144,99 17 581 149,99 10 705 992,81 6 875 157,18 875 000,00 1 071 995,00 0,00 0,00 107 000,00 23 042 539,94 23 042 539,94 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/2025

Burmistrza Nowogrodu

z dnia 27 maja 2025r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU 2025r.

0,00

po zmianach 251 960,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

Wydatki razem:

przed zmianą 251 960,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2676



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

37 856,00 37 856,00 16 856,00 10 906,00 5 950,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 569,17 -3 569,17 -3 569,17 0,00 -3 569,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 686,17 30 686,17 14 936,17 14 800,78 135,39 0,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 973,00 64 973,00 28 223,00 25 706,78 2 516,22 0,00 36 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 999,00 36 999,00 15 999,00 10 049,00 5 950,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 569,17 -3 569,17 -3 569,17 0,00 -3 569,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 686,17 30 686,17 14 936,17 14 800,78 135,39 0,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 116,00 64 116,00 27 366,00 24 849,78 2 516,22 0,00 36 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 750,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 750,00 36 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 049,00 10 049,00 10 049,00 10 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,78 14 800,78 14 800,78 14 800,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 849,78 24 849,78 24 849,78 24 849,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 619,17 -1 619,17 -1 619,17 0,00 -1 619,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 880,83 1 880,83 1 880,83 0,00 1 880,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135,39 135,39 135,39 0,00 135,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635,39 635,39 635,39 0,00 635,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 857 982,00 2 857 982,00 1 022 639,31 386 397,74 636 241,57 0,00 1 835 342,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 569,17 -3 569,17 -3 569,17 0,00 -3 569,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 686,17 30 686,17 14 936,17 14 800,78 135,39 0,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 885 099,00 2 885 099,00 1 034 006,31 401 198,52 632 807,79 0,00 1 851 092,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4410
Podróże służbowe 

krajowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4220
Zakup środków 

żywności

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

3030

Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75107

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej 

Polskiej

przed zmianą 0,00

4 17

751

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2676



UZASADNIENIE 

Objaśnienia zmian: 

1. Dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków bieżących w rozdziale 75107 o łączną kwotę 

27 117,00 zł, w tym: 

- 11 367,00 zł na realizację zadań zleconych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem  

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. głosowanie 

ponowne – zgodnie z decyzją Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Łomży  

sygn. DŁM.3112.1.8.2025 z dnia 22 maja 2025 r.; 

- 15 750,00 zł na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. głosowanie 

ponowne – zgodnie z decyzją Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Łomży  

sygn. DŁM.3112.11.16.2025 z dnia 23 maja 2025 r.. 

2. Dokonano przeniesień w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w celu zabezpieczenia 

środków na bieżące potrzeby. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2676


		2025-06-04T13:34:43+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




